ترجمه: پاک و منزّه است ذاتی که بنده/اش را شب هنگام از مسجد الحرام به مسجد الاقصی - که گرداگردش را برکت داده ایم- برد
تا برخی از آیات خود را به او بنمایانیم؛ بی گمان اوست که شنوای بیناست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 15 / 1445

29 ربیع الاول 1445 هـ.ق.

14 اکتوبر 2023 م.

مترجم: حذیفه مستمر